質質質質    疑疑疑疑    申申申申    請請請請    書書書書

                            平成   年   月   日

東紀州地域観光圏協議会会長 あて

                       住所

                       氏名                               印

 平成２６年１月７日付けで公告のありました案件について、下記のとおり質問がありますの

で申請します。

(案件名) 熊野古道伊勢路霊場めぐり冊子・マップ印刷業務

質問項目 (具体的に記載してください。)

連絡先： 会社名

     担当者名

     ＴＥＬ

     ＦＡＸ

     Ｅ－Ｍａｉｌ